Nudopmanusa o nokaszarejsix 0I0/KeTHON CMeThI

(M3menenune No2)

Qunancoswlii 200 2024
[lama ooxymenma 15.02.2024
[lama ymeepoicoenus 28.12.2023
Ilonnoe naumenosanue MYHMIIUIIAJIBHOE KA3EHHOE OBLIEOEPA30BATEJILHOE YUPEXJIEHUE
yupesicoeHus, "CPEJIHSISI OBIIIEOBPA3OBATEJILHAS IIIKOJIA C. BECEJIBIN SIP" OJIbBTMIHCKOT'O
MYHULIUITAJIBHOI'O OKPYT'A [IPUMOPCKOI'O KPAS
HWHH 2523003137
K 252301001
Iasa 965
Bantoma Py6mm
Chopmuposano Vupesxaennem - MYHUITUTIAJIBHOE KA3EHHOE OBILIIEOBPA30BATEJILHOE
VUPEXIEHUE "CPEJIHIST OBII[EOBPASOBATEJIBHAS IIIKOJIA C. BECEJIBIH SIP"
OJIBI'MHCKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT'A TTIPUMOPCKOI'O KPAS
WHH 2523003137
KIIIT 252301001
Kona no 6101:xeTHOI Ki1accuukanuu Poccuiickoii
HaumeHnoBanue
HaumenoBanue Denepanuu Cymma
O1o13KeTa

pasjges nojapasjes LeJdeBas CTaTbs  BHJ PacxoJlo0B
pacxofpl, HalpaBJIeHHbIE
Ha OpraHU3aLUI0

Or0/KeT MEPONPHSATHH 11O
Oabrunckoro  mpouuaxruie 07 02 0200220100 242 9.000,00
MYHHLHUNAIBHOTO TEPPOPHU3MA U
OKpyra 9KCTpEeMH3Ma Ha
00BEKTaX COLHANBHOM
chepst
pacxo/ibl, HalpaBJICHHbIE
Ha OpraHU3aLHIo
OroKeT MEpONPUATHH 110
Onmbrusckoro  mpoguiakTike 07 02 0200220100 244 2 000,00
MYHHLHUNAIBHOTO TEPPOPHU3MA U
OKpyra 9KCTpEeMH3Ma Ha
00BEKTaxX COLHANBHOM
chepsr
GromKer Meponpusitus 1no
ONBIUHCKOTO OPTaHH3aIiH
6e3omacHOCTH 07 02 0500240500 244 11 000,00
MYHHLHUIATBHOTO
00pazoBaTebHBIX
OKpyra .
YIpeKICHUH
Pacxozpl Ha
obecrieueHne
OroKeT
OJIBIHHCKOTO JIeSITeNIbHOCTH (OKa3aHue
YCITYT, BBITIOJTHEHHE 07 02 0520140300 111 7719 493,00
MYHHIHUIAIBHOTO
padoT) MyHUIIMIATBHBIX
OKpyra
001meo0pa3zoBaTeNbHbBIX
YUpexIeHUN
Pacxonnl Ha
obecriedueHne
O10/KeT
Onrumickoro  ASATEbHOCTH (oxazaHue
YCIIYT, BBIIOHEHHUE 07 02 0520140300 112 0,00
MYHHIHATBHOTO
paboT) MyHHIUIIATEHBIX
OKpyra
00111600pa30BaTENbHBIX
YUpEXKISHUN
Pacxonpl Ha
obecrieueHne
Oro/pKeT
OJBIIHCKORO NIeSITeNbHOCTH (OKa3aHHe
YCIIYT, BBIIIOJTHEHHUE 07 02 0520140300 119 2331 287,00
MYHHLHUIAIBHOTO
paboT) MyHUIIMTIAIBEHBIX
OKpyra
001e00pazoBaTeNbHBIX
YUpEXIEHUN
OroKET Pacxonpl Ha
Osbruickoro — obecnieterie 07 02 0520240300 242 80 000,00

MYHUIUITIAIBHOTO IEATEIBHOCTH (OKa3aHHe
OKpyTa YCIIyT, BBIIOTHEHUE



padoT) MyHHIIUTIATIBHBIX

00111e00pa3oBaTEeNbHBIX
YUpEXKIEHUN
Pacxonp! Ha
obecrieueHne
010 KET
JIeITEILHOCTH (OKa3aHue
OJIBTHHCKOTO
YCITYT, BBIIOJTHEHHE
MYHHIHATHHOTO
oKDV padoT) MyHUIIUIATBHBIX
pyr 001meo0pazoBaTeNbHBIX
yUpexIeHUI
Pacxonp! Ha
obecrieueHue
010 IKET
JIeSITENIbHOCTH (OKa3aHue
OJIBTHHCKOTO
YCIIYT, BBIIOJIHEHHUE
MyHPILIPIl'IaHbHOFO
paboT) MyHHIUITATEHBIX
OKpyra
006111600pa30BaTENbHBIX
YUpexIEeHUN
Pacxonnl Ha
obecrieueHue
OroIKET
JIEATENbHOCTH (OKa3aHHe
OJIBIrMHCKOTO
YCIYT, BBIITOITHEHUE
MYHUIIAAITEHOTO
oxDYIa paboT) MyHUIIUTIATBEHBIX
Py 00111e00pa30BaTENbHBIX
YUpEXKIECHUN
Pacxonpl Ha
obecrieuyeHne
OroKET
JIEITEILHOCTH (OKa3aHue
OJIBTHHCKOTO
YCITYT, BBIIOJHECHHE
MYHHIHATHHOTO
oRDYTA paboT) MyHUIIUTAIBHBIX
Py 001meo0pazoBaTeNbHBIX
yupexJIeHui
O10IKET

OJIbTUHCKOTO pacxobl 10 OIIaTe
MYHHUIIMIAJIBHOTO YCIIYT TeMI0CHA0KEHNUS

OKpyra

OropKeT

Onsrumickoro  PACXOIBI 1O oniate

CIyT

MyHI/IHI/IHaIIbHOFOy Y

oxpyra 3JIEKTPOCHAOKEHUS

Or0KeT

OJBrUHCKOTO Meponpusrit o

MyHHITa S Horo P TAHASALHH ITHTaHHS

ogpyra IKOJIbHUKOB
CTpoHTeNsCTBO

GromKer (PEeKOHCTPYKLHIO) U

OJBIIHCKORO KaIUTaJbHBIC PEMOHTHI H

MYHHIUIIATEHOTO PEMOHTEI 31aHHiE

oxDYIa MYHHULUIIATbHBIX

Py 00111e00pa3oBaTEeNbHBIX

OpraHu3auui
CTpoHTeNBCTBO

GromKer (PEKOHCTPYKIHIO) U

OJBIIHCKONO KallUTaJIbHBIE PEMOHTHI U

MYHHIHUIAIBHOTO PeMOHT! 3/arHif

oxpYIa MYHHULUITIAIbHBIX

Py 001eo0pazoBaTeNbHBIX

opraHuzanun

Or0KeT

OJIIBTHHCKOTO PasBuTHe MKOJIBHOK
MYHHIUIIATBHOTO HHPPACTPYKTYPHI
OKpyTa

OroKET PaszBuTne maTepuaibHo -
OJIBIrMHCKOTO TEXHUYCCKOM 0a3bl
MYHUIIAAIEHOTO 00pa30BaTeNbHBIX
OKpyTa yupexIeHui

OI0IKET PasButne marepuanbHo -
OJIBTHHCKOTO TEXHUYECKOM 0a3hI
MYHHUIANAIEHOT0 00pa30BaTeNbHBIX
OKpyra YUpeXIESHUN

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

0520240300

0520240300

0520240300

0520240300

0520240301

0520240302

0520240320

0520240330

0520240330

0520240340

0520240350

0520240350

244

851

852

853

247

247

244

243

244

244

242

244

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 800 000,00

460 000,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

11 000,00



Pacxonpl Ha
obecrieueHue
JIeSITENIbHOCTH (OKa3aHue
YCIIYT, BBIIIOTHEHHUE
paboT) MyHUIIUIATBHBIX 07
001meo0pa3zoBaTeNbHBIX
YUpExIEHUH 3a cUeT
BHEOIOPKETHBIX
HCTOYHHKOB
ExxemecsiuHOE IeHE)KHOE
BO3HArpaxaceHue 3a
6r0KeT KJIACCHOE PYKOBOJICTBO
OJ'II)FI/IHC](OFO neaarorut4yeCKuM 07
MYHHIUIIAITEHOTO pAaOOTHUKAM
OKpyra MYHHIMITATBHBIX
006111600pa30BaTENbHBIX
YUpexIEeHUN
ExxemecsiuHOE eHE)KHOE
BO3HarpakaeHue 3a
6r0/KeT KJIACCHOE PYKOBOJICTBO
OJ'II)FI/IHC](OFO neaarorut4yeCKuM 07
MYHHIUITIATEHOTO paOOTHHKAM
OKpyra MYHHUIHMITATBHBIX
001meo0pa3zoBaTeNbHbBIX
YUpexIeHUI
CyOBeHIIUH Ha
peanu3anuio
JIOLIKOJILHOTO, OOIIEro U
JIOTIOJTHUTEIILHOTO
o0pa3zoBaHuUs B
MYHHUIUIAIBHBIX 07
001meo0pa3zoBaTeNbHbBIX
VUPEKIAEHUAX TI0
OCHOBHBIM
001meo0pazoBaTeNbHBIM
nporpaMmam
CyOBeHuuu Ha
pean3anuio
JTOIIKOJIHOTO, O0IIEro 1
JIOTIOJTHUTEIIBHOTO
o0pa3zoBaHus B
MYHUIUIIAJIbHBIX 07
001meo0pa3zoBaTeNbHBIX
YUPEKIAEHUAX TI0
OCHOBHBIM
00111e00pa3oBaTeNbHBIM
porpaMmmam
CyOBeHIuH Ha
pean3anuro
TIOIIKOJBHOI0, OOIIET0 1
JIOTIOTHUTEIBHOTO
obpa3oBaHus B
MYHHLHTATBHBIX 07
00111e00pa3oBaTeNbHBIX
YUPEKACHUAX TI0
OCHOBHBIM
006111€00pa30BaTEILHBIM
nporpaMmam
CyOBeHIMY Ha
peanu3anuo
TIOIIKOJILHOTO, OOIIEro U
JIOTIOJTHUTEIHHOTO
o0pa3oBaHus B
MYHUIATATBHBIX 07
00111e00pa30BaTENbHBIX
YUpEKACHUAX TI0
OCHOBHBIM
001meo0pa3zoBaTeNbHBIM
nporpaMmam

010 KET
OJIBIrMHCKOTO
MYHHIHUIATHHOTO
OKpyra

010 KET
OJIIrMHCKOTO
MYHHIHIATHHOTO
OKpyra

010 KET
OJIBIrHHCKOTO
MYHHIUIATHEHOTO
oKpyra

010 IKET
OJIIBTHHCKOTO
MYHUIUTNAILHOTO
OKpyTa

OIOKET
OJIBTHHCKOTO
MYHHUIANAIEHOTO

OKpyra

02

02

02

02

02

02

02

0520440310

0520553030

0520553030

0520593060

0520593060

0520593060

0520593060

244

111

119

111

113

119

242

0,00

1581 567,00

477 633,00

10 029 445,00

0,00

3028 892,00

0,00



CyOBeHInM Ha

peanu3anuio
JIOIIKOJILHOT' O, OOIIET0O 1
JIOTIOJTHUTENILHOTO
010 IKET
obpa3oBaHus B
OIIBTHHCKOTO
MYHHLHTATBHBIX
MYHUIIUATEHOTO
oxDVIA 00111e00pazoBaTeNbHBIX
Py YUPEKICHUAX T10
OCHOBHBIM
00111e00pa3oBaTENbHBIM
nporpaMmam
CyOBeHIUH OromKeTaM
MyHI/ILlI/Il'laJ'll)Hle
o0pazoBaHUit
[Mpumopckoro kpas Ha
OCYIIIECTBIICHHE
OTJIENBHBIX
Oromicer roCyIapCTBEHHBIX
OIBIrHHCKOTO yaap o
MTOJHOMOYHH 110
MYHUIIUATEHOTO
o0ecIIeueHuIo
oKpyra
OecCIlJIaTHBIM IMHUTaHHEM
JeTel, 00yJaoIuxcs B
MYHHUIHMITATBHBIX
001meo0pa3zoBaTeNbHbBIX
OpraHM3anusIX
ITpumopckoro kpas
CyOBeHnus Ha
BBITIOJIHEHUE OTAEIbHBIX
roCyIapCTBEHHbIX
IIOJTHOMOYHH I10
O10IKET
00€CIe4eHHIO TOPSTYIM
OIBIrHHCKOTO
MUTaHUEM 00 Yy4aroIuXcst
MYHUIIUATEHOTO
MYHHUIMITATBHBIX
OoKpyra
00111€00pa30BaTENbHBIX
OpraHu3anui 3a cyer
cpencTB deaepaabHOro
Or0IKeTa
OIOKET
OJIBIrMHCKOTO
COBETHHMKH
MYHHIHATHHOTO
OKpyTa
OroKET
OJIBIrHHCKOTO
CoBEeTHHKHU
MYHUIIAATEHOTO
OKpyra
OroKET MEPOIIPHATHS 10

OJIBIrMHCKOTO opraHuMsanuu u
MYHUIIHUIIAJIBHOT'O IPOBEECHUIO

OKpyra OTOIUTEIHHOIO CE30HA
010 IKET
A Meponpusitus 1no
OIBIrHHCKOTO
SHEPTroCOEPEKEHUIO 1
MYHUIIAATEHOTO
SHETPOAYIUTY
OKpyTa
OroKET
A Meponpustus no
OJIBIrMHCKOTO
JHEProcOCPEIKCHUIO U
MYHHUIIATIAIEHOTO
SHETPOAYIUTY
OKpyra
Meponpusarus mo
Oropicer 0 rzﬁngaunn OT/BIXa
OJIBIHHCKOTO P ’
3aHATOCTH U
MYHUIIAAIEHOTO .
oxDYIA 03/I0pOBJICHUS NeTel U
Py MOJPOCTKOB
Meponpusarus mo
Oropoker 0 rzﬁngaunn OT/BIXa
OJIBIHHCKOTO P ’
3aHATOCTH U
MYHUIIAAIEHOTO .
oxDYIa 03/I0pOBJICHUS eTel U
Py MOJPOCTKOB
Meponpusarus mo
Gropoker 0 FIa).HI/II;aHI/II/I OT/BIXa
OJIBIrHHCKOTO P ’

3aHATOCTH U

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

02

02

02

02

02

02

02

02

07

07

07

0520593060

0520593150

05205R3040

052EB51790

052EB51790

0820220700

1700220800

1700220800

0530240410

0530240410

0530240410

244

244

244

111

119

244

242

244

111

119

244

408 762,00

215733,00

578 320,00

301 904,00

91 175,00

200 000,00

20 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00



MYHHUIIUTIAJIBHOTO O370POBIICHHUS IETeH 1

OKpyTa MOJPOCTKOB
010/ KeT CoBepIlIeHCTBOBAHHE
OIBIrHHCKOTO CHCTEMBI pabOTHI C
p 07 07 0530240420
MYHUIIAAIEHOTO OIAPCHHBIMU IETHMHU H
oKpyra MOJIOIEXKBIO
OroKET CoBepILICHCTBOBaHIE
OJIBrUHCKOTO CHUCTEMBI pabOThI €
p 07 07 0530240420
MYHHIHIIATHHOTO OIAPEHHBIMA IEThMU K
OKpyTa MOJIOJIEXKBIO
OroKeT CoBepILeHCTBOBaHIE
OIBIrHHCKOTO CHCTEMBI pabOTEI C
P 07 07 0530240420
MyHPILIPIl'IaHbHOFO O}lapeHHbIMPI JCTbMHU U
OKpyra MOJIOIEXKBIO
OroKET MEPOIPHSATHS 10 BOCHHO-
OJIBTUHCKOTO MaTPOTUYECCKOM
P y 07 07 0530240440
MYHHIUIAIBHOTO BOCITUTAHUIO
OKpyra [IKOJIbHUKOB
OrOIKET MEPOTPHSATHS 10 BOSHHO-
OJBIUHCKOTO MaTPOTHYECKOM
P Y 07 07 0530240440
MyHPILIPIl'IaHbHOFO BOCIITUTAHUIO
OKpyra [IKOJbHUKOB
OroKET MEPOTPHSATHS 110 BOCHHO-
OJIBIUHCKOTO MaTPOTHYECKOM
P y 07 07 0530240440
MYHHIUITATEHOTO BOCITUTAHUIO
OKpyra [IKOJIbHUKOB
Peammmzamus
MEPOIPHUITHHI 10
O10IKET porp
OJIBTHHCKOTO TPHBJICHCHIIO
Ie1arorn4ecKux 07 07 0530240460
MYHHLHIATHHOTO
pabOTHUKOB B
OKpyra
MYHHULMIAIbHbIC
o0Opa3zoBaHuUs
CyOBeHIMH Ha
OPraHU3aLHUI0 U
obecrieueHre
OIOKET
O I HHCKOIO 030POBJICHHS 1 OT/BIXa
nereit [Ipumopckoro 07 07 0530593080
MYHHIHIATHHOTO
okDVI Kpast (32 UCKJIIOYCHUEM
pyr OpraHu3aLUH OTIbIXa
JieTell B KaHUKYJIIPHOE
BpeMs)
CyOBeHIus Ha MEpHI
COIMATEHOMN TIOJIICPIKKU
O1oKET 1 Uep
OB HHCKOIO [eIaroruueCKux
pabOTHUKOB 10 03 052E193140
MYHHIHIATHHOTO
MYHHUIMIIAIbHBIX
OKpyTa
00pa3zoBaTeNbHBIX
opraHuzanun
CyOBeHIMH Ha BBIILIATY
KOMIIEHCAIlUU YaCTH
IJIaThI, B3UMAEMOH C
ponuTenei (3aKOHHBIX
MpejICcTaBHUTENEH) 32
MIPUCMOTP U YXOJ 3a
OroKET P P yx
OMBIIHCKORO JIETHMH, OCBAUBAIOLUMH
obpa3oBarenbHbIe 10 04 0510593090
MYHHIUIATHHOTO
pOrpaMmbl
OKpyra
JIOIIKOJILHOTO
o0pa3oBaHus B
OpraHU3aIUsIX,
OCYIIECTBIISIONIIX
00pa3oBaTenbHYI0
JIEATEIIbHOCTD
CyOBeHIIMH Ha BBITUIATY
OroIKET KOMIIEHCAIlUU YACTH
OJIBTHHCKOTO IIATHI, B3UMAaEeMOMU C
i 10 04 0510593090

MYHUIUITIAIBHOTO POAUTENEH (3aKOHHBIX
OKpyTa HpeJcTaBuTeNe) 3a
IIPUCMOTP U YXOJ 3a

112

113

244

112

113

244

340

244

321

244

313

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

169 033,00

0,00

0,00

0,00



JIETbMH, OCBAUBAIOIIMU
obpa3oBarelbHbIC
MPOTrPaMMBI
JIOIIKOJIBHOTO
obpa3oBaHus B
OpraHH3aIusx,
OCYILIECTBIISIOLIHNX
00pa3oBaTeNnbHYI0
JEATEIBHOCTh

Htoro

32737 244,00



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 652995314667932372014845887876356063299114658548
Bnageney bunbgaqoea HaTanesa BnagumuposHa

OeicTevTened C 10.07.2025 no 10.01.2026



http://www.tcpdf.org

		2025-07-15T07:56:32+0500




