## Информация о показателях бюджетной сметы

## (Изменение №2)

 Финансовый год
 2024

 Дата документа
 15.02.2024

 Дата утверждения
 28.12.2023

Полное наименование МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ учреждения "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕСЁЛЫЙ ЯР" ОЛЬГИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ИНН
 2523003137

 КПП
 252301001

 Глава
 965

 Валюта
 Рубли

Сформировано Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕСЁЛЫЙ ЯР"

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ИНН 2523003137 КПП 252301001

Наименование	Наименование	Код г	ю бюджетно	Сумма		
бюджета		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов	·
бюджет Ольгинского муниципального округа	экстремизма на объектах социальной сферы	07	02	0200220100	242	9 000,00
бюджет Ольгинского муниципального округа	расходы, направленные на организацию мероприятий по профилактике этерроризма и экстремизма на объектах социальной сферы	07	02	0200220100	244	2 000,00
бюджет Ольгинского муниципального округа	Мероприятия по организации безопасности образовательных учреждений Расходы на	07	02	0500240500	244	11 000,00
бюджет Ольгинского муниципального округа	обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных общеобразовательных учреждений Расходы на	07	02	0520140300	111	7 719 493,00
бюджет Ольгинского муниципального округа	обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных общеобразовательных учреждений	07	02	0520140300	112	0,00
бюджет Ольгинского муниципального округа	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных общеобразовательных учреждений	07	02	0520140300	119	2 331 287,00
бюджет Ольгинского муниципального округа	Расходы на обеспечение одеятельности (оказание услуг, выполнение	07	02	0520240300	242	80 000,00

общ учре	от) муниципальных цеобразовательных еждений коды на					
бюджет обес Ольгинского деят муниципального округа рабо общ учро	спечение гельности (оказание	07	02	0520240300	244	1 000 000,00
округа деят услу рабо общ учро	спечение гельности (оказание уг, выполнение от) муниципальных цеобразовательных еждений коды на	07	02	0520240300	851	0,00
бюджет обес Ольгинского деят муниципального округа рабо общ учро	спечение гельности (оказание уг, выполнение от) муниципальных деобразовательных еждений	07	02	0520240300	852	0,00
бюджет обес Ольгинского услу муниципального округа общ учре	коды на спечение гельности (оказание уг, выполнение от) муниципальных цеобразовательных еждений	07	02	0520240300	853	0,00
муниципального услу округа	коды по оплате уг теплоснабжения	07	02	0520240301	247	0,00
Ольгинского услу	коды по оплате уг ктроснабжения	07	02	0520240302	247	3 800 000,00
бюджет Мер Ольгинского орга	ооприятия по анизации питания ольников	07	02	0520240320	244	460 000,00
Стро (рек Капи Ольгинского муниципального округа мун общ орга	оительство конструкцию) и и и и и и и и и и и и и и и и и и	07	02	0520240330	243	0,00
бюджет (рек Капт Ольгинского ремо муниципального округа общ орга	оительство конструкцию) и и итальные ремонты и онты зданий и иципальных цеобразовательных анизаций	07	02	0520240330	244	11 000,00
бюджет Ольгинского Разв муниципального инф округа	витие школьной раструктуры	07	02	0520240340	244	0,00
бюджет Разв Ольгинского техн муниципального обра	витие материально - нической базы азовательных еждений	07	02	0520240350	242	0,00
бюджет Разв Ольгинского техн муниципального обра	витие материально - нической базы	07	02	0520240350	244	11 000,00

бюджет Ольгинского муниципальног округа	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг, выполнение работ) муниципальных общеобразовательных учреждений за счет внебюджетных источников Ежемесячное денежное	07	02	0520440310	244	0,00
бюджет Ольгинского муниципальног округа	вознаграждение за классное руководство педагогическим оработникам муниципальных общеобразовательных учреждений	07	02	0520553030	111	1 581 567,00
бюджет Ольгинского муниципальног округа	Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим	07	02	0520553030	119	477 633,00
бюджет Ольгинского муниципальног округа	реализацию дошкольного, общего и дополнительного образования в	07	02	0520593060	111	10 029 445,00
бюджет Ольгинского муниципальног округа	Субвенции на реализацию дошкольного, общего и дополнительного образования в муниципальных	07	02	0520593060	113	0,00
бюджет Ольгинского муниципальног округа	Субвенции на реализацию дошкольного, общего и дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях по основным общеобразовательным	07	02	0520593060	119	3 028 892,00
бюджет Ольгинского муниципальног округа	программам Субвенции на реализацию дошкольного, общего и дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях по основным общеобразовательным программам	07	02	0520593060	242	0,00

	Субвенции на					
	реализацию дошкольного, общего и					
_	допкольного, оощего и дополнительного					
бюджет	образования в					
Ольгинского муниципального	муниципальных	07	02	0520593060	244	408 762,00
округа	общеобразовательных					
chpjiu	учреждениях по					
	основным общеобразовательным					
	программам					
	Субвенции бюджетам					
	муниципальных					
	образований					
	Приморского края на осуществление					
_	отдельных					
бюджет	государственных					
Ольгинского муниципального	полномочий по	07	02	0520593150	244	215 733,00
округа	ооеспечению					
13	бесплатным питанием					
	детей, обучающихся в муниципальных					
	общеобразовательных					
	организациях					
	Приморского края					
	Субвенция на					
	выполнение отдельных государственных					
~	полномочий по					
бюджет Ольгинского	обеспечению горячим					
муниципального	питанием обучающихся	07	02	05205R3040	244	578 320,00
округа	муниципальных					
	общеобразовательных организаций за счет					
	средств федерального					
_	бюджета					
бюджет						
Ольгинского муниципального	Советники	07	02	052EB51790	111	301 904,00
округа						
бюджет						
Ольгинского	Советники	07	02	052EB51790	119	91 175,00
муниципального округа	0					Ź
бюджет	мероприятия по					
Ольгинского	организации и	07	02	0820220700	244	200,000,00
муниципального		07	02	0820220700	244	200 000,00
округа	отопительного сезона					
бюджет Ольгинского	Мероприятия по					
муниципального	энергосбережению и	07	02	1700220800	242	20 000,00
округа	энегроаудиту					
бюджет	Мероприятия по					
Ольгинского	энергосбережению и	07	02	1700220800	244	200 000,00
муниципального округа	энегроаудиту					
	Мероприятия по					
бюджет Ольгинского	организации отдыха,					
муниципального	занятости и	07	07	0530240410	111	0,00
округа	оздоровления детеи и					
	подростков Мероприятия по					
бюджет	организации отдыха,					
Ольгинского	занятости и	07	07	0530240410	119	0,00
муниципального округа	оздоровления детеи и					
SKPJ14	подростков					
	Management					
бюджет	Мероприятия по организации отлыха	07	07	0530240410	244	0.00
бюджет Ольгинского	Мероприятия по организации отдыха, занятости и	07	07	0530240410	244	0,00

муниципального округа бюджет	оздоровления детей и подростков Совершенствование					
Ольгинского	системы работы с	07	07	0530240420	112	0,00
округа	одаренными детьми и молодежью	07	07	0330210120	112	0,00
бюджет Ольгинского	Совершенствование системы работы с					
	одаренными детьми и молодежью	07	07	0530240420	113	0,00
бюджет	Совершенствование					
	системы работы с одаренными детьми и	07	07	0530240420	244	0,00
округа бюджет	молодежью мероприятия по военно-					
Ольгинского	патротическому	07	07	0530240440	112	0.00
муниципального	воспитанию	07	07	0530240440	112	0,00
округа	школьников					
бюджет Ольгинского	мероприятия по военно-патротическому					
олы инского муниципального округа	•	07	07	0530240440	113	0,00
бюджет	мероприятия по военно-					
Ольгинского муниципального	патротическому	07	07	0530240440	244	0,00
округа	школьников Реализация					
бюджет	мероприятий по					
Ольгинского	привлечению педагогических	07	07	0530240460	340	0,00
муниципального	работников в	0,	0,	00002.0.00	2.0	0,00
округа	муниципальные					
	образования					
	Субвенции на организацию и					
_	обеспечение					
бюджет	оздоровления и отдыха					
Ольгинского муниципального	детей Приморского	07	07	0530593080	244	169 033,00
муниципального округа	края (за исключением					
	организации отдыха					
	детей в каникулярное время)					
	Субвенция на меры					
бюджет	социальной поддержки					
Ольгинского	педагогических					
муниципального	работников	10	03	052E193140	321	0,00
округа	муниципальных образовательных					
	организаций					
	Субвенции на выплату					
	компенсации части					
	платы, взимаемой с					
	родителей (законных					
~	представителей) за присмотр и уход за					
бюджет	детьми, осваивающими					
Ольгинского муниципального	образовательные	10	04	0510593090	244	0,00
округа	программы					
	дошкольного					
	образования в организациях,					
	осуществляющих					
	образовательную					
	деятельность					
	Субвенции на выплату					
~						
бюджет	компенсации части					
Ольгинского	платы, взимаемой с	10	04	0510593090	313	0,00
Ольгинского		10	04	0510593090	313	0,00

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность

**Итого** 32 737 244,00

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 652995314667932372014845887876356063299114658548

Владелец Бильдянова Наталья Владимировна

Действителен С 10.01.2025 по 10.01.2026